
     
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Шатурского муниципального района Московской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от 07.10.2016 № 2077  
             г. Шатура 

 

О внесении изменений в перечень мест проведения ярмарок на территории 

Шатурского муниципального района, утвержденный постановлением 

администрации Шатурского муниципального района от 06.11.2015 № 2028 «Об 

утверждении перечня мест проведения ярмарок на территории Шатурского 

муниципального района» 

 

На основании постановления Правительства Московской области от 

07.11.2012 № 1394/40 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на 

территории Московской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания 

услуг) на них» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в перечень мест проведения ярмарок на территории 

Шатурского муниципального района, утвержденный постановлением от 06.11.2015 

№ 2028 «Об утверждении перечня мест проведения ярмарок на территории 

Шатурского муниципального района», дополнив его следующими объектами: 
13 п. ЦУС 

«Мир», 

около д. 

13 

государственная 

неразграничен-

ная собствен-

ность 

государственная 

неразграничен-

ная собствен-

ность 

земли 

населен-

ных 

пунктов 

универсаль-

ная 

 

 

2. Организационному управлению (Титова Л.В.) обеспечить опубликование 

настоящего постановления в газете «Ленинская Шатура» и размещение на 

официальном сайте администрации Шатурского муниципального района. 

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 

администрации района – председателя комитета по управлению имуществом 

Мозгалеву И.А. 

 

 

Глава муниципального района                                                               А.Д. Келлер 


